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FORRETNINGSORDEN 
 

1. Saksinnledere får inntil 5 min taletid. Alle representanter har rett til å ha ordet i inntil 3 min og maksimalt to ganger i samme sak. Dirigenten 

har rett til å foreslå ytterligere begrensning av taletiden og sette strek med de inntegnede talere. 

 

2. Alle endringsforslag skal leveres skriftlig til dirigenten, undertegnet med representantens navn og med angivelse av hvilken organisasjon man 

representerer. I digitalt årsmøte skal forslagsteksten skrives i «møte-chatten» av forslagsstiller og fremstilles muntlig 

 

3. Årsmøtet kan ikke ta opp til behandling saker som ikke er godkjent på sakslisten. 

 

4. Avstemming i saker skjer ved håndsopprekking i form av «raise-hand»-funksjonen i Zoom. Valg forøvrig skal følge § 13 i loven. Det vil bli gitt 

veiledning omkring dette i selve årsmøtet. 

 

5. Delegater som må forlate møtet kommuniserer dette i møtets chat-funksjon. Dersom delegaten kommer tilbake til møtet kommuniseres også 

dette på samme sted. 

 

6. Chat-funksjonen skal ikke på noen måte benyttes til generelle ytringer underveis i årsmøtet. Det være seg «likes» og andre reaksjonsknapper 

og/eller kommentarer til innlegg som avholdes. Dette av respekt for innleggene som avholdes. 

 

7. Demp mikrofonen og skru av kamera når du ikke er gitt ordet. 

 

8. Brudd på forretningsordenen kan medføre utelukkelse fra deltakelse på resten av møtet. 

 

9. Ønsker man ordet i en sak benytter man «raise-hand» funksjonen, og avventer til man blir gitt ordet av dirigenten. Man presenterer seg med 

navn og klubbtilhørighet i sitt første innlegg på årsmøtet. 
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1.  Godkjenne de fremmøtte representantene 

2-4.  Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

5-7.  Velge dirigent, referent, samt underskrifter av protokoll 

5. Velge dirigent 

6. Velge protokollfører 

7. Velge to representanter til å signere protokollen
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8.  Styrets beretning 

I perioden bestod regionstyret av Linda Strømmen Reknes (Leder), Aya Anima (Nestleder), Jonas Kjellstadli (Medlem), Bård E.S Solum 

(Medlem), Eystein Bye (Medlem) og Hanne Haugen (Vara). I perioden ble det avholdt totalt 13 styremøter, og to samlinger med øvrige 

representanter fra MNBR. Åsmund Sjøberg er ansatt i 100% stilling som daglig leder. Johannes Løvås er ansatt som aktivitetskonsulent på 25% 

stilling. Sandra Grande og Øystein Borgen er ansatt som utviklingskonsulenter i Norges Bandyforbund med virkeområde i Midt-Norge i 100% 

stilling. Tomas Trogstad er ansatt som utviklingskonsulent/aktivitetskonsulent i Møre og Romsdal i 30% stilling. I tillegg har Tiril Vermund hatt 

et ansettelsesforhold til regionen i deler av perioden. 

  

I perioden har regionen som følge av vedvarende lavt aktivitetsnivå i klubbene og økte utgifter, vært nødt til å kutte ned på de administrative 

ressursene. Det kan også være aktuelt å kutte ytterligere, dersom man ser at regionens inntekter i kommende periode ikke øker. En av regionens 

viktigste inntekter kommer fra klubbenes aktivitet, i tillegg til at vi har vært flinke til å søke eksterne tilskudd, men disse er ustabile og 

midlertidige. De mer ordinære tilskuddene innen idrettens organisasjon og det offentlige, styres i stadig større grad inn mot klubbleddet. Dette 

setter særforbund/særkretser i en krevende situasjon der man ser at den eneste kortsiktige løsningen har vært å øke deltakeravgift, for å kunne 

opprettholde et overordnet servicetilbud til klubbene. I et lengre løp vil en økt aktivitet i klubbene være det eneste som vil kunne gi 

særforbund/særkrets en mer forutsigbar og stabil økonomi.  

 

For å kunne øke aktivitetsveksten, mener regionstyret at regionens bidrag til rekruttering i klubbleddet er viktig. Dette er imidlertid et langsiktig 

arbeid, og hvis regionens ressurser skal vedvare på nåværende nivå må finansieringen av regionens utviklingsressurser i større grad komme fra 

klubbleddet. Dette gjør at regionstyret foreslår å øke deltakelsesavgiftene på våre aktivitetstilbud, slik at klubbene også kan bidra til 

utviklingsbidraget. Et alternativ er at man kutter betydelig ned på regionenes tilgjengelige ressurser. Dette vil medføre lengre påmeldingsfrister, 

mindre fleksibilitet i kampoppsettet og en svakere stemme i hallfordelingsarbeidet. I tillegg vil dette påvirke regionens mulighet til å bidra med 

skolebesøk, foreldrekurs og øvrige rekrutteringstiltak.  

 

Denne veien ønsker ikke regionstyret å gå. Regionstyret har en sterk tro på et sterkt engasjement og samarbeid mellom region, forbund og 

klubber, for å kunne få til en varig aktivitetsvekst. Dette er også noe av bakgrunnen for at regionstyret på nyåret startet arbeidet med klubbmøter, 

der regionstyret invitere seg selv til klubbene for å diskutere og snakke om hvordan vi sammen kan få til å nå våre mål basert på 

strategidokumentet «Målgården» og langtidsplanen. Dette er noe vi vil fortsette med, fordi vi tror på god kommunikasjon og samarbeid.  

 

Det siste året har vi sett tegn til økt aktivitet etter en lengre periode med lav aktivitet etter pandemien. Vi mener at strategidokumentet 

«Målgården» og langtidsplanen er avgjørende for å fungere som et overordnet plandokument alle kan jobbe etter, samtidig som at vi ønsker en 

god og tydelig løpende kommunikasjon. – Sammen kan vi få til det meste!
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8.1 Organisasjon og ledelse  

8.1.1 Styrets sammensetning i perioden 

 
Leder: Linda Strømmen Reknes, Skodje IL 
Nestleder: Aya Anima, Trondheim IBK 

Medlem: Eystein Bye, Ranheim IBK 

Medlem: Jonas Kjellstadli, NTNUI 

Medlem: Bård Steinshylla Solum, NTNUI 

Vara: Hanne Haugen, Nyborg IL 

 

8.1.2 Opplæring/utdanning 

Det har i løpet av inneværende periode blir arrangert 2 

Trener1-kurs, 2 Grunnkurs 1 dommerkurs og 1 Grunnkurs 2 

dommerkurs. I tillegg har det blitt arrangert en rekke ulike kurs 

i klubb. 
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8.2 Dommere  

  

 

8.3 Arrangement  
For alle resultater og tabeller vises det til våre nettsider 

8.3.1 Minirunder 

Det ble i 2024 og 2025 arrangert månedlige minirunder 

i innebandysesongen i både Trøndelag og Møre og 

Romsdal. Antall lag har gått noe opp i perioden, hvilket 

er gledelig. 

8.3.2 Seriespill 

Etter en periode med nedgang i antall lag i seriespillet 

har denne trenden nå flatet noe ut inneværende 

periode. Kontinuerlig arbeid med medlemsvekst i 

klubbene vil over tid gi flere lag som deltar i seriespill.   

8.3.3 Lavterskelaktiviteter 

Regionens lavterskelaktiviteter har stabilisert sitt 

aktivitetsnivå i perioden. Denne aktiviteten bidra både 

med økonomi og mer treningstid inn til fellesskapet. 

Videre kan det være et fint inngangsnivå for nye voksne 

innebandyspillere. 
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8.4 Utviklingstiltak 
8.4.1 Antall utviklingstiltak 

 

 

 

 

 

8.4.2 Hvilke tiltak er prioritert? 

Trøndelag  

Ung leder i sesongen 24/25 

Ung leder ble videreført sesongen 24/25, med 20 deltakere. 

13 stykker ble med videre fra kullene før, 7 nye deltakere. 

Nybegynnerkurs januar 2024 til desember 2024 

13 av 15 nybegynnerkurs er gjennomført med midler fra 

Gjensidigestiftelsen. Unge ledere sto for en stor del av 

gjennomføringen av disse nybegynnerkursene, i tillegg til 

utviklingskonsulentene. 

Innebandy i nye området og utenfor Trondheim 

Høsten 2024 hadde vi fokus på å opprette barneavdeling i 

Yrjar IBK på Ørlandet. Vi besøkte skoler, holdt et par ganger 

nybegynnerkurs og hadde foreldrekurs. 

Sesongen 25/26 har fokuset vært rettet mot klubbene i og 

rundt Trondheim, og vi har fått en ny klubb i 

innebandyfamilien, Selsbakk IF.  Denne klubben har fått mye 

hjelp av utviklingskonsulentene høsten 25 i form av 

rekrutteringspakke og ekstra oppfølging. 

Rekrutteringspakke i klubb 

Rekrutteringspakke i klubb har vært en effektiv måte å jobbe 

på de siste sesongene, og vi ser veldig gode resultater av 

dette. Vi involverer klubb i stor grad, sørger for at de kan ta 
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imot nye barn og har med klubb på foreldremøte og i starten 

av kurset for å ønske foreldre velkommen. 

Rekrutteringspakke utføres på denne måten: skolebesøk på 

nærskoler, nybegynnerkurs over 10 uker, foreldremøte og 

minirundetrenerkurs i løpet av disse 10 ukene.  Dette har vært 

det største fokuset de to siste årene, nå har vi også mottatt 

midler fra Gjensidigestiftelsen for å gjennomføre 20 

rekrutteringspakker i klubb, fra januar 2026-januar 2028. 

Fokus på plattformer hvor klubbene kan snakke på tvers 

Spondgruppen innebandy i Midt-Norge brukes til å 

kommunisere ut arrangement/tiltak og klubbene bruker det til 

å kommunisere på tvers. 

Påfyllsamlinger 

I 2024 hadde vi to #påfyll arrangement. Nikolai Omdahl 

(OABR) hadde en samling i mars og vi hadde en GRLPWR 

med Birgitte Lersbryggen i juni. 

I mars 2025 ble det gjennomført en ungdomssamling med 

instruktører fra Sjetne IL Herrer. 

Parainnebandy 

Vi har hjulpet til med å gjennomføre en super-innebandydag i 

Selbu for tredje året på rad. Utviklingskonsulenter har deltatt 

på to paraidrettskonferanser og i 2024 besøkte UK, sammen 

med ansvarlig for paraidrett i NBF tre klubber for å vise frem 

super-innebandy. 

Feriecamp 

Det har blitt gjennomført feriecamper i både høstferie, 

vinterferie og sommerferie med unge ledere som instruktører. 

MNBR har også deltatt på Finn Frem Fest for å markedsføre 

oss. 

Bandyskolebesøk 

Sesongen 25/26 har hatt et større fokus på bandy enn 

tidligere. Vi har i samarbeid med NTNUI Bandy gjennomført 

flere skolebesøk med bandy, og invitert til bandyskole. 

Konklusjon er at det er utfordrende å få barna med på bandy 

på fast basis. 

Dialogmøte med klubber og regionstyret + UK 

Regionstyret og utviklingskonsulenter er i gang med arbeidet 

med å gjennomføre dialogmøter med alle klubber som ønsker. 

Dette ser vi på som et positivt tiltak for å styrke relasjonen 

mellom klubbene våre og regionstyret. 

Goalie School 

Sesongen 25/26 har vi fått i gang Goalie School igjen, og pr 

nå er det gjennomført 3 økter med gjennomsnittlig 10 

deltakere pr økt. Det er tydelig at dette er et etterlengtet tilbud. 

Interne instruktører fra klubbene i MNBR. 

 

Møre og Romsdal 

Hovedfokus har vært skolebesøk i alderen 6-12 år. 

Skolebesøkene har i hovedsak blitt gjennomført på Sunnmøre 
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i denne perioden, men vi har også hatt skolebesøk på 

Nordbyen Skole i Molde for å bygge opp nytt miljø i Nordbyen 

SK. 

 

8.4.3 Hvilke aldersgrupper? 

Trøndelag 

Barn og ungdom har vært, og vil fortsette å være prioritert for 

å nå målene våre om å få flere aktive innebandyspillere. 

Samtidig har vi sett at det å rekruttere barn og få mange til å 

komme på trening, ikke behøver å være ensbetydende med at 

vi når målene våre i et lengre perspektiv. Det er mye som 

innvirker på om barn og unge fortsetter med 

innebandyaktiviteten. Klubber og lag som evner å holde på 

interessen til spillerne over tid evner å engasjere voksne 

ressurspersoner. Dette er en faktor vi mener vi kan påvirke 

positivt, både ved informere, tilby kurs, fasilitere foreldremøter, 

klubbmøter og hjelpe med å legge til rette for en bærekraftig 

klubbdrift, og ved å legge til rette for, og videreutvikle arenaer 

hvor voksne har mulighet til å bedrive og bli kjent med 

innebandyaktivitet. 

Møre og Romsdal 

Utelukkende fokus mot å få flere spillere i barne- og 

ungdomsalder. 

 

8.4.4 Hvilke områder? 

Trøndelag 

Vår hovedaktivitet foregår i Trondheim, men vi har også hatt 

mange tiltak utenfor Trondheim, som på Melhus, Brekstad, 

Malvik og Selbu.  

Møre og Romsdal 

Hovedaktivitet på Sunnmøre. Eneste område utenfor 

Sunnmøre med tiltak er Molde hvor ny klubb har fått starthjelp. 
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8.5  Anlegg  

8.5.1 Status anlegg 

Generelt er det et behov for mer treningstid og flere anlegg for våre idretter. Spesielt prekært er det for bandyen som 

fremdeles ikke har fullgode forhold gjennom hele sesongen på Leangen kunstisflate. Når det kommer til idrettshaller så har 

det i Trondheim blitt etablert noen nye haller de siste årene, men dessverre har det vært utfordringer med flere. Spesielt 

ønsker vi å peke på utfordringen ved at det ikke bygges haller i full størrelse hvilket gjør at innebandyen ikke kan nyttiggjøre 

seg at flatene på samme måte som andre idretter. Utenfor Trondheim er det en stadig kamp for å legitimere innebandyens 

rett til halltid på lik linje med håndball og andre etablerte hallidretter. Dette er en kontinuerlig kamp, og løsningen ligger i de 

lokale fordelingsforaene. Her må vi bli enda flinkere til å komme inn. 

8.5.2 Nye/planlagte anlegg i regionen

Både i fylkeskommunal, kommunal og privat regi er det flere hallprosjekter på gang. Regionen etterstreber å være tilstede i 

disse prosessene slik at klubbene kan få stadig bedre rammevilkår. 

8.5.3 Fordeling av halltid/ fordelingsprosesser 

Det er store ulikheter fra kommune til kommune når det kommer til fordeling av anleggstid. Det vi ser er at i desto større grad 

særkretsene deltar i arbeidet desto mer rettferdig og ryddig foregår selve fordelingsprosessen. Dessverre er det slik at i 

kommuner hvor innebandy ikke er en veletablert idrett er det vanskelig å komme inn i anleggene – og en kamp å få 

anleggene tilrettelagt for vår idrett.  
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8.6 Trenere  

8.6.1 Trenersituasjonen 

For lagene med de yngste deltakerne har vi som mål å sette 

foresatte i stand til å drive aktiviteten, uansett bakgrunn. 

Rollene som trengs promoterer vi nå som “aktivitetsledere”, for 

å understreke det vi tror er riktig, at å lede og organisere 

innebandyaktivitet for barn fint kan læres. 

Vi opplever at mange av foreldrene som tar 

minirundetrenerkurs i forbindelse med nybegynnerkurs i klubb, 

trer inn i en rolle rundt laget, dette er veldig positivt. Ved at de 

siste par årene har satt mer fokus på foreldreinvolvering, ser vi 

at flere foreldre tar roller på minirundelagene. I ungdomsserie 

og eldre serier ser vi både at de erfarne trenerne fortsetter, 

men også at ungdom inntrer en trenerrolle rundt lagene. 

 

8.6.2 Trenerkurs 

Trøndelag: 

Vi har avholdt trener1-kurs i januar og mars. 

11 deltakere i januar 2024 og 23 deltakere i mars 2025. I mars 

2026 ble det gjennomført kurs med 12 påmeldte.  

Vi opplever det er stor interesse, men at omfanget av 

kurset og utfordringene som målgruppa har med å sette 

av ei hel helg, er til hinder for manges deltagelse. 

Over 4 år har vi også loset 32 deltagere gjennom Ung 

Leder-programmet vårt, med tenåringer fra 

Trondheimsklubbene, Malvik og Melhus. Disse har vært 

til stor hjelp ved gjennomføring av sentrale tiltak som 

Nybegynnerkurs og gratis feriecamper, samt som 

trenerressurser for lag i egne klubber. 

 

Møre og Romsdal 

Kursene i fylket er samordnet med Trøndelag av 

ressursmessige hensyn. 

 

8.6.3 Treneroppfølging 

Alle som deltar på trener1 og Ung Leder har vi som mål 

om å følge opp ved å besøke de i klubb for å observere 

og veilede. 
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9ab. Regnskap og økonomisk 

beretning 
Norges Bandyforbund har vært gjennom en periode med 

aktivitetsnedgang siden pandemien. Dette samtidig som de 

ordinære tilskuddene fra NIF har blitt betydelig redusert. Man har i 

perioden etter pandemien prioritert en betydelig innsats for å re-

etablere aktivitetstilbudene på lokalt nivå. Man har klart å styrke 

denne innsatsen ved hjelp av eksterne midler. Dette er ressurser 

som direkte har kommet klubbmiljøene til gode. Dette er også 

hovedårsaken til at regnskapet for 2024 har et så stort underskudd. 

2024 var det siste året i flere større prosjektperioder hvor tilskuddet 

ble utbetalt i foregående år, men i stor grad ble benyttet i 2024. 

MNBR har i løpet av perioden kuttet i administrasjonen som følge 

av de økonomiske realitetene, og vedtak på årsmøtet i 2024 om og 

ikke øke avgiftene slik som styret foreslo. 

 

Regionens likviditet anses å være trygg, man har vært solvent 

gjennom hele perioden, men i de kommende årene må inntekter og 

aktivitetsnivå øke for å unngå ytterligere kutt som vil gå utover 

regionens servicetilbud til klubbmiljøene. 

 

Noter til regnskapet: 

*en stor del av det negative prosjektresultatet 2024 skyldes avslutning av tildelte 

prosjektmidler som er inntektsført tidligere år 

*videre har ikke aktivitetsnivået tatt seg opp slik som årsmøtet 2024 la til grunn. 

Dette gir lavere uttelling på tilskudd og mindre inntekt på ulike aktivitetstilbud 

*videre har enkelte inntektskilder blitt lavere som følge av generell 

samfunnsutvikling, mens andre utgiftsposter har økt av samme årsak  
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9ab. Regnskap og økonomisk 

beretning 
Norges Bandyforbund har vært gjennom en periode med 
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MNBR har i løpet av perioden kuttet i administrasjonen som følge 

av de økonomiske realitetene, og vedtak på årsmøtet i 2024 om og 

ikke øke avgiftene slik som styret foreslo. 

 

Regionens likviditet anses å være trygg, man har vært solvent 

gjennom hele perioden, men i de kommende årene må inntekter og 

aktivitetsnivå øke for å unngå ytterligere kutt som vil gå utover 

regionens servicetilbud til klubbmiljøene. 

 

Noter til regnskapet: 

*Regnskapsføringen gjøres av NBF sentralt så detaljerte spørsmål om enkeltposter 

må rettes dit 

*I regnskapet er negative tall er ensbetydende med forventet positivt 

regnskapsmessig resultat – og vica verca 

*Både innebandycamp (Bufdir) og «Prosjekt innebandy for alle – TRH» er 

søknadsmidler regionen er tildelt og bruker/har brukt fortløpende 

* Sum administrasjon har økt som følge av en investering i ressurser i våre 

påbegynte prosjekter 
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9c.  Kontrollutvalgets beretning 
Kontrollutvalgets beretning vedlegges som eget vedlegg til 

saksdokumentene som så snart denne foreligger. 
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10. Forslag og saker 

 
Ingen innkommende saker til behandling. 
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11. Fastsette 

kontingenter 
Som nevnt i styrets 

beretning foreslås det en 

økning i serieavgiftene 

kommende periode. Det 

er ansett som en 

forutsetning for å 

opprettholde lokale 

utviklingsressurser. 

Vedtas ikke en slik 

økning vil det medføre en 

betydelig nedskalering av 

årsverk på utvikling i 

regionen, noe som igjen 

vil gi klubbene et 

dårligere overordnet tilbud fra regionens side. 

 

Vi har lagt ved en fremstilling av utvikling i avgifter i Midt-

Norge de siste årene. Det viser at avgiftene har hatt en 

forsiktig økning siden 2016. Det er styrets vurdering at man nå 

er i en periode som krever et større bidrag fra klubbleddet for 

å opprettholde støttefunksjonen fra regionale ressurser på 

nåværende nivå. Styret har også signalisert at man krever en 

større økonomisk gevinst i fra lavterskeltilbudet for voksne. 

 

 

 
Utregning viser at foreslått økning på minirundene følger KPI siden sist 

justering av avgiften på minirundene. 
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Seriespill sesongen 2026/27 Sats 
Herrer 

1.div 15000,- 

2.div 13500,- 

Damer 

1.div 15000,- 

2. div 13500,- 

Ungdomsseriene 

Alle divisjoner 7000,- 

Kun deltakelse i vårserien 5000,- 

 

Medlemskontingent pr. klubb pr. år: kr 4000,-.  
For klubber som deltar på årsmøtet blir denne redusert til 3500,-. 

Klubber som kun har aktivitet for personer med nedsatt 

funksjonsevne betaler halv kontingent. 

 

Regionscup skal evalueres av klubber og region i 2026 

Pris for deltakelse og den praktiske gjennomføringen 

avtales i samråd mellom MNBR og klubbene dersom 

aktivitetstilbudet videreføres 

 

 

Minirunder og Weekend League: 

 

 2026/27 2027/28 
Minirunde 700,- pr. lag 700,- pr. lag 

Weekend League 800,- pr. lag 800,- pr. lag 

 

Seriespill sesongen 2027/28 Sats 
Herrer 

1.div 15500,- 

2.div 13500,- 

Damer 

1.div 15500,- 

2. div 13500,- 

Ungdomsseriene 

Alle divisjoner 7000,- 

Kun deltakelse i vårserien 5000,- 

 

For eventuelt seriespill i Møre og Romsdal og øvrige 

lavterskeltilbud som iverksettes, gis styret myndighet til å 

fastsette avgifter i henhold til aktivitetsform og utgifter. 

Det presiseres samtidig at også slike tilbud må bidra til 

styrke regionens økonomiske handlingsrom i større grad 

enn i dag. 

 

Dommersatser for hele perioden 

1. div kvinner/menn: 850,- pr. kamp pr. dommer 

2. div kvinner/menn: 650,- pr. kamp pr. dommer 

3. div menn: 550,- pr kamp pr. dommer 

Ungdomsserien: 500,- pr. kamp pr. dommer 
Dette representerer en økning i alle serier på 50,- fra inneværende 

periode. 

 

*Det medfølger også en reisekostordning til dommerne for klubber 

som deltar med lag i ordinært seriespill 
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12. Budsjett 2026 og 2027

 
 

*I budsjettet er negative tall er ensbetydende med forventet positivt 

regnskapsmessig resultat – og vica verca. 

 

 

 

 

 

 

 

Prosjekt Budsjett 2026 Budsjett 2027
Løkkebandy -50 000 -60 000

Gjensidigesiftelsen: Rekrutteringspakke & klubbutvilkling 300 000 300 000

Tilskudd -600 000 -600 000

Utviklingspott MNBR 30 000 35 000

Sum styrke idrettens rolle i samfunnet -320 000 -325 000

Dommere reisekostordning 0 0

Bøter og gebyrer 0 0

Serieavgifter -379 900 -398 500

Premier 15 000 15 000

Dommergodtgjørelse 30 000 30 000

Andre aktivitetstilbud -55 000 -65 000

Arr.honorar 31 500 31 500

Minirunde -168 000 -168 000

Weekend League -38 400 -38 400

Sum idrettslagenes aktivitetstilbud -564 800 -593 400

Dommerutvikling 35 000 35 000

Kurs -5 000 -5 000

Klubbutvikling 25 000 35 000

Sum kompetanseutvikling 55 000 65 000

Regionstyret 20 000 20 000

Sum styre og komiteer 20 000 20 000

Sum administrasjon 1 000 000 1 020 000

Finans -5 000 -5 000

Bingo -50 000 -50 000

Salgsinntekter -10 000 -10 000

Diverse 10 000 10 000

Kontigent -140 000 -140 000

Sum andre inntekter -195 000 -195 000

Prosjektresultat -4 800 -8 400
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13. Langtidsplan 
Årsmøtet 2024 vedtok Langtidsplan for perioden 2022-2026. Klubbene ble i perioden 9. januar til 15. februar 2026 invitert til å komme med innspill til revisjon 

av planen. Ingen innspill ble mottatt, og dette bare styrker regionstyrets oppfatning om at vi har en plan som har pekt ut en riktig retning for videre utvikling. 

Det er derfor ikke foreslått vesentlige endringer i regionens LTP for kommende periode. 

Forslag til ny Langtidsplan er vedlagt. 
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14.  Valg  
Innstilling til valg blir offentliggjort så snart denne foreligger. 
 

 


